
Zarządzenie Nr 230/2012 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 15 października 2012 roku 
 
 
w sprawie zmiany Polityki Bezpieczeństwa Informacji w Ośrodku Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa  
 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
(tj. Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych 
oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy 
informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 100, poz. 1024), § 6 
ust. 3, § 7 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 213/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa z dnia 31 maja 2012 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 217/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 15 czerwca 2012 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem 
Nr 224/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 27 sierpnia 2012 r.  
w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
zarządzam,  co następuje: 

§ 1 

W Polityce Bezpieczeństwa Informacji w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 219/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa z dnia 25 czerwca 2012r. w sprawie wprowadzenie Polityki Bezpieczeństwa informacji w 
Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w części I, § 6 ust. 1 Wykaz budynków i pomieszczeń, w których przetwarzane są dane osobowe 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) w części I, § 6 ust. 2 Wykaz zbiorów danych osobowych oraz systemów informatycznych 
zastosowanych do ich przetwarzania otrzymuje brzmienie określone w załączniku  
Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) w części II, § 4 po punkcie 7 dodaje się kolejne punkty w brzmieniu: 

  „8. Ograniczenia o których mowa w ust. 1 nie dotyczą: 

a) Głównego księgowego, w zakresie wynikającym z posiadania zdalnego dostępu  
do systemu informatycznego PUMA,  

b) Administratora Systemów Informatycznych, w zakresie wynikającym z posiadania zdalnego 
dostępu do wszystkich systemów informatycznych.  

9. Zdalny dostęp do systemów informatycznych odbywa się poprzez nawiązanie bezpiecznego 
połączenia tunelowego VPN pomiędzy zdalnym komputerem a urządzeniem sieciowym 
w lokalnej sieci komputerowej. Tunel VPN zapewnia szyfrowanie i integralność przesyłanych 
danych. Połączenia realizowane są za pomocą dedykowanego do tego celu oprogramowania  
i urządzeń zapewniających odpowiedni poziom bezpieczeństwa dla przesyłanych danych.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                  Kierownik 
        Ośrodka Pomocy Społecznej  
         Gminy Lubawa 
 
                                    /-/ Adam Roznerski 

 


